
UCHWAŁA  Nr  XII/245/03
Rady Miasta Szczecina

z dnia 24 listopada 2003 r.

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego z Gminą Dobra

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorz dzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zmiany: Dz. U. z 
2002 r. Nr 23 poz. 220; Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984;  Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 
1806;
z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568), Rada Miasta Szczecina uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1.Gmina Miasto Szczecin oraz Gmina Dobra zawrą porozumienie międzygminne w 
zakresie świadczenia przez Gminę Dobra na rzecz Gminy Szczecin usług dotyczących 
przyjmowania ścieków.
2. Ścieki przyjmowane będą od mieszkańców Gminy Szczecin z ul. Mierzyńskiej na 
zasadach obowiązujących w Gminie Dobra.

§ 2. Usługę, o której mowa w § 1 wykonywać będzie jednostka wskazana przez Gminę 
Dobra.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra 


